Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 26.05.2025 № 2946 «О подготовке документации по

планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта
межевания территории квартала 10 города Благовещенска»

Рассмотрев обращение ООО «Специализированный застройщик
МЕГАТЕК-СТРОЙ-КОМФОРТ» от 21.08.2025 № 7173з, на основании
статьи 40 Устава городского округа города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска
от 26.05.2025 № 2946 «О подготовке документации по планировке
территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания
территории квартала 10 города Благовещенска» изменение, заменив в пункте
4 слова «не позднее девяноста календарных дней» на слова «не позднее
трехсот шестидесяти пяти календарных дней».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП (не редактировать)